
「べにはるかの日」配布内容変更のお知らせ

平素より JAかとりをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2月 8日に実施を予定しております「べにはるかの日」につきまして、広報誌では「べ

にはるかの焼き芋」を配布する旨をご案内しておりましたが、都合により、当日は焼き

芋ではなく「べにはるか（生芋）」の配布に変更させていただくこととなりました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、配布は予定通り JA かとり管内 4 カ所の給油所あわせて、先着 300 名様に無料

配布となります。


